连 云 区 科 学 技 术 局

关于举办连云区科技政策宣讲会的通知

连云开发区、各街道 :

为深入贯彻落实创新驱动发展战略,进一步提升全区企

业自主创新能力和效率,加快发展新质生产力,我局拟于近

期举办一期科技政策宣讲会,具体事项通知如下:

△、时间

12月 2⒎ 日⒐00。

二、地点

连云港 voco酒店 (原蔚蓝海岸 )5号厅。

三、参会人员

1。 开发区、各街道科技工作分管领导、相关业务人员;

2.科技型企业技术人员或财务人员(2025年新申报高企

技术人员和财务人员均需参会 )。

四、其他事项

1.请各单位将参会人员回执于 12月 23日 18时前反馈

至区科技局邮箱:lyqkJja126。 c。 m。

2.会议设置提问环节,对各类科技政策有疑问的人员可

以提前做好提问准各。培训内容主要包括:国家科技型中小

企业认定、高新技术企业申报、研发费用归集、技术合同登

-1—

记、各类科技及人才项目申报、科技金融讲解。

3.请各单位参会人员于 12月 27日 8时 45分前到达会

场签到。

联系人:万帮玉 联系电话:80213888

附件:1。 参会名额分配

2.参会人员回执

连

20

-2—